NBRY PREFEITURA D ~
%%MAIRIPORI\ EDUCACAO

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAGCAO DE MAIRIPORA

LISTA DE INSCRITOS

educasim

LISTA DE INSCRITOS PARA AS CRECHES 2024

COMO CONSULTAR A LISTA:
e LOCALIZAR A LISTA DA TURMA PELA REGIAO ONDE MORA,;

e TENDO OBSERVADO O ITEM ANTERIOR, LOCALIZAR O NOME DA CRIANCA.

Bercario 1

Classificacao

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Protocolo

2147

2149

2155

2159

2197

2207

2243

2254

2259

2265

2292

2297

2324

2320

2357

2367

2388

2411

2440

IMPRESSO EM 12/01/2024 14:25:14

Centro

Nome
LUCA IGLESIAS BOTELLA

THEO FIDELIS DOS SANTOS

PIETRO HENRIQUE SERGINA SANTOS

ANTONELLA DE LIMA DIAS OLIVEIRA

LUCCA HENRIQUE DOS SANTOS

BRUNO DAVI ARAUJO SANTOS

JOAO GABRIEL RIBEIRO BUENO

BEATRIZ MARTINELLI RAMANHOL

THEO ARAUJO SOUZA

YURI ALBERTO CHAGAS DA SILVA

JOSUE LUCAS ROSA CARDOSO

KAUAN GOMES DUARTE

KEVYN FREITAS

RHAVENA HELOISE FERRARI NASCIMENTO

THOMAZ CRUZ PINHEIRO

GAEL DE SOUZA LIMA

ANTONELLA CARNEIRO GALVAO

GUILHERME RIBEIRO RAMALHEIRA

ELOISE SILVA DE MORAES

¢

Data de Inscricao

05/09/2023

05/09/2023

06/09/2023

11/09/2023

22/09/2023

25/09/2023

04/10/2023

09/10/2023

11/10/2023

16/10/2023

23/10/2023

25/10/2023

26/10/2023

30/10/2023

09/11/2023

13/11/2023

21/11/2023

24/11/2023

04/12/2023



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
20 2447 AGATHA CAMARGO DE BARROS 07/12/2023
21 2448 SOFIA JULIA TEIXEIRA DE JESUS 07/12/2023
22 2464 LAURA SIQUEIRA DE ANDRADE 12/12/2023
23 2473 LUCCA MIGUEL SIQUEIRA CARDOSO 13/12/2023
24 2493 ISAAC DE LIMA GOUVEIA PORFIRIO 20/12/2023
25 2495 VITORIA DA SILVA ALMEIDA 21/12/2023
26 2500 ARTHUR EMANOEL NASCIMENTO FERRAZ 02/01/2024
27 2501 JOAQUIM LOPES GALRAO DE FRANCA 02/01/2024
28 2544 JOAO PEDRO JARDIM SILVA 11/01/2024
e Bercario 2

Classificacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Protocolo

2328

2340

2348

2380

2387

2415

2418

2422

2423

2430

2432

2433

2443

2451

2452

2455

2460

2461

Nome

BRUNO HENRIQUE DE NOVAIS MENDES

SAMUEL PIETRO VITORIO DIAS

DAVI VICTOR GOMES DOS SANTOS OLIVEIRA

MARIA HELOISA SANTOS ROCHA

NOAH DOS SANTOS RODRIGUES

BENJAMIN LIMA FERNANDES

GADRIEL EZEQUIEL SALAZAR SUAREZ

ANTONELLA XAVIER PEDROSO

GAEL ISIDORO TELES

MARIA LUIZA SOUZA DE LIMA TEZZEI

ADRIAN SANTIAGO HANOVER CALCINA

ALANA DOMINIQUE SANTOS MERGULHAO

MIKEIAS CARDOSO LARQUEZA

BENICIO FERMINO QUEIROZ

ZAYA GOMES BELO

TAYNARA LUZ SANTANDER CHAMBI

SOPHIA TEOFILO BASILIO NASCIMENTO SCHIMIDT DE SOUSA

ALICIA SILVA DO CARMO

Data de Inscricao

31/10/2023

07/11/2023

08/11/2023

16/11/2023

17/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

24/11/2023

28/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

30/11/2023

06/12/2023

08/12/2023

08/12/2023

11/12/2023

12/12/2023

12/12/2023



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
19 2499 MARIA LUIZA LIMA 22/12/2023
20 2506 DAVID PYETRO DINIZ DE SOUZA 03/01/2024
21 2511 MAYA VITORIA PEREIRA SANTOS 05/01/2024
22 2517 MIGUEL LUCAS SOUZA SIQUEIRA 08/01/2024
23 2524 EDUARDO CARVALHO AKIMURA 09/01/2024
24 2526 NOAH RODRIGUES PALMA LIMA 09/01/2024
25 2549 MATTEO TEZZEI BUENO 12/01/2024
26 2550 MAYTE RODRIGUES DOS SANTOS 12/01/2024

e Maternal 1

Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 1663 BENICIO OLIVEIRA SAMPAIO 11/04/2023
2 1766 FABIO FERNANDES MARCONDES DE MELO 18/05/2023
3 2364 NOAH CAMPQOS GIACOMO CARVALHO 10/11/2023
4 2386 CLARA MODESTO BARBOSA 17/11/2023
5 2398 IVY SANCHES LEMOS 22/11/2023
6 2412 PIETRO MUNIZ BARBOSA 24/11/2023
7 2413 ENZO MUNIZ BARBOSA 24/11/2023
8 2463 ARTHUR SIQUEIRA DE ANDRADE 12/12/2023
9 2465 SARAH JESUS FELIX 12/12/2023
10 2505 DAVI HENRIQUE ANASTACIO PEREIRA 03/01/2024
11 2531 MARIA VALENTINA FERREIRA DA SILVA 09/01/2024
12 2534 EMANUELLY CARDOZO DOS SANTOS 10/01/2024
13 2537 WALTER FELIX DE LIMA NETO 10/01/2024
e Maternal 2
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 2203 ARTUR DOS SANTOS 25/09/2023
2 2298 ALICE SCHAD ROQUE LOURENCO 25/10/2023
3 2332 PEROLA RODRIGUES 06/11/2023
4 2400 JOSE MIGUEL MARTINS 22/11/2023



Classificacao

10
11
12

13

Bercario 1

Classificacao

Bercario 2

Classificacao

Maternal 1

Classificacao

Protocolo

2416

2417

2419

2424

2426

2444

2449

2489

2498

Protocolo

2538

Protocolo

2392

2454

2479

2480

2518

2520

2523

Protocolo

2055

2056

2057

2179

Nome

SOFIA AURORA ESCOBAR DA MATTA
GADIEL SET SALAZAR SUAREZ

ALICE VITORIA DOS SANTOS

NICOLAS MIGUEL ALENCAR
ANTONELLA VICTORIA VERISSIMO REIS
LEVVY CARDOSO LARQUEZA
MANUELLA DE OLIVEIRA SILVA

LAURA DE OLIVEIRA VALINHOS

GAEL LOPES MENEZES

Jardim Spada

Nome

EMILY DA SILVA OLIVEIRA

Nome

ANTHONNY EMANUEL LIMA DE OLIVEIRA
MAITE CHERSONI

RAVI CAMARGO PENHA

THEO CAMARGO PENHA

IGOR GABRIEL JORGE DA SILVA

REBECA TOMAZ FETTER KIRST

KIMBERLLY VITORIA SOUZA BARBOSA

Nome

ISABELLY VICTORIA DE MORAES DOS SANTOS
LORENZO DOS SANTOS MORAES

LARA BEATRIZ BUENO SILVA

BRYAN VICTOR DE SOUSA SILVA

Data de Inscricao

24/11/2023

24/11/2023

27/11/2023

29/11/2023

29/11/2023

06/12/2023

07/12/2023

19/12/2023

21/12/2023

Data de Inscricao

11/01/2024

Data de Inscricao

21/11/2023

11/12/2023

14/12/2023

14/12/2023

08/01/2024

08/01/2024

09/01/2024

Data de Inscricao

14/08/2023

14/08/2023

14/08/2023

18/09/2023



Classificacao

10
11
12
13
14
15

16

Maternal 2

Classificacao

10
11
12
13
14

15

Protocolo

2224

2232

2271

2391

2478

2490

2494

2516

2528

2532

2542

2551

Protocolo

2153

2171

2173

2202

2272

2333

2369

2378

2414

2434

2457

2485

2488

2497

2503

Nome

LUCAS RODRIGUES DE ALENCAR

ESTER BERKE FRANCIS

BERNARDO SANTIAGO DOMENE

MANUELLA ALVES DOMINGOS SOUZA

ISADORA BATISTA CAMPOS

MARIA ALICE VICTOR GOMES

HAKIM ISAAC SANTINO DE JESUS

PEDRO HENRIQUE LAPA DE MORAES

ALLANA NEVES DA SILVA

HEITOR JUNIOR LEITE

RAVI MIGUEL SILVESTRE

RYAN CAMILO DE SOUZA

Nome

THALIS DOS SANTOS ROCHA

BRYAN BRITO DE MACEDO

KEMILLY PEREIRA ROSA

MARIANNY BOTO DA SILVA

KATHERINE SANTIAGO DOMENE

PEDRO HENRIQUE DEODATO RAMALHO

HEITOR DA SILVA CRISTIANO

ALANO DE SOUZA SANTOS FERREIRA

CARLOS OLIVEIRA CUNHA

GUILHERME TRINDADE MIZAEL CORDEIRO DE OLIVEIRA

ESTHER DE LIMA

CRYSTHIAN PEREIRA SILVEIRA DA SILVA

ENZO ANTONIO VICENTE FIGUEREDO

MELISSA SANTOS MONTEIRO

SOFIA APARECIDA OLIVEIRA

Data de Inscricao

29/09/2023

02/10/2023

17/10/2023

21/11/2023

14/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

05/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

Data de Inscricao

06/09/2023

13/09/2023

14/09/2023

25/09/2023

17/10/2023

06/11/2023

13/11/2023

16/11/2023

24/11/2023

01/12/2023

12/12/2023

15/12/2023

19/12/2023

20/12/2023

02/01/2024



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
16 2527 ALLAN VICTOR DA SILVA SANTOS 09/01/2024

17 2545 NOAH EDUARDO RUIZ DOS SANTOS 11/01/2024

Parque Nautico

e Bercario 1

Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 1788 LEVI LOPES DE ANDRADE NEVA 24/05/2023
2 1852 ISABELLA HINATA BRITO OLIVEIRA 12/06/2023
3 1905 CHRISTIAN GABRIEL BALDUINO CINTRA VAZ 27/06/2023
4 2135 HILLARY GABRIELLY RODRIGUES FRANCISCO 01/09/2023
5 2148 MELISSA ELOA BATISTA LEAO 05/09/2023
6 2150 ESTHER CARDOSO MOTA 05/09/2023
7 2184 MAVYA VICTORIA ROSEMEIRE SKARELLIS MIRANDA 18/09/2023
8 2313 JULIA LIMA SANTOS 26/10/2023
9 2326 PEDRO HENRIQUE BUENO DE SOUZA 31/10/2023
10 2330 BRENO LUCAS NOVAIS 06/11/2023
11 2334 ELOA VITORIA DA SILVA DO NASCIMENTO 06/11/2023
12 2356 JOAO BENICIO DA CONCEICAO DIAS 09/11/2023
13 2390 VALENTINA OLIVEIRA DE LIMA 21/11/2023
14 2407 MATHEUS OLIVEIRA LIMA 23/11/2023
15 2487 DIANA DA SILVA MIGUEL 18/12/2023

e Bercario 2

Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 2125 ANA CLARA SILVA DIONISIO DOPRADO 30/08/2023
2 2162 RYAN DIAS VENTURA 11/09/2023
3 2163 RAVY DIAS VENTURA 11/09/2023
4 2185 MATHEUS FERNANDES ALEXANDRE 19/09/2023
5 2192 ALICE SOUSA NASCIMENTO 21/09/2023

6 2193 LIAM MARTINS PELISARI 21/09/2023



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
7 2209 HEITOR LIMA DOS SANTOS 26/09/2023
8 2221 REIXELIS FRISTAL ARIAS MARQUEZ 28/09/2023
9 2262 ELOA RIBEIRO DOS SANTOS 16/10/2023
10 2317 KAUA NUNES PELEGRINO 30/10/2023
11 2354 JOAO HENRIQUE RAMOS DE MORAES 09/11/2023
12 2397 PEDRO HENRIQUE EDUARDO MARCIANO 22/11/2023
13 2467 ENZO SIQUEIRA DANCHAN 13/12/2023
14 2472 LORENA LARGUEZA MARQUES 13/12/2023
15 2525 LIZ POCO MARINHO 09/01/2024

e Maternal 1

Classificacao

10
11
12
13
14
15
16
17

18

Protocolo

1515

1522

1568

1649

1842

1872

1901

1903

1906

1926

1936

1994

2124

2145

2180

2186

2230

2276

Nome

MARIA ALICE GOUVEIA COSTA

AGATHA VILLELA BAFFI DA SILVA

MATHEUS DA SILVA LINS

HEYTOR FERREIRA DA SILVA

DANIEL RODRIGUES PEDROSO

GAEL ARAUJO DOS SANTOS

HELENA SANTOS DA SILVA

KAROLYNE SANTOS DA SILVA

CHRISTOPHER DAVI BALDUINO CINTRA AMARAL

SARAH PREMOLI DOS SANTOS

HENRY ADONIAS SANTOS FERREIRA SANTANA

HEITOR LUIZ DE MORAES PIRES

JOHN EDWARD VARGAS MEJIA

MATEUS SOUSA NASCIMENTO

JOAO GABRIEL SILVA RAMALHO

LUIZ HENRIQUE ALEXANDRE FERNANDES

ELLOAH GABRIELLY POLONI MIRANDA

DAVI LUCCA FERREIRA SILVA

Data de Inscricao

02/03/2023

03/03/2023

14/03/2023

05/04/2023

07/06/2023

19/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

27/06/2023

04/07/2023

06/07/2023

28/07/2023

30/08/2023

04/09/2023

18/09/2023

19/09/2023

02/10/2023

18/10/2023



Classificacao
19

20

Maternal 2

Classificacao

Bercario 1

Classificacao

Bercario 2

Classificacao

Maternal 1

Classificacao

Maternal 2

Classificacao

Bercario 1

Protocolo Nome
2347 RONILSON SILVINO ARAUJO
2519 PEDRO BALBINOT DA SILVA
Protocolo Nome
2456 RAEL DOS SANTOS SILVA PIRES
2486 SOPHIA MANUELLA DA SILVA MIGUEL
2539 DAVI GABRIEL SOUZA ROCHA
Parque Petropolis
Protocolo Nome
2291 HELLENA ALMEIDA DE SOUZA
Protocolo Nome
2177 HELOA AZEVEDO DOS SANTOS
2248 MARIA ALICE DOS SANTOS ALMEIDA
Protocolo Nome
2234 VITORIA REBECA APARECIDA DE OLIVEIRA
2481 YURI DE FIGUEIREDO ALMEIDA
2547 LUIS FERNANDO MENDES DE MENEZES
Protocolo Nome
2273 SOPHIA FERREIRA DA SILVA
2314 MARIA ELOISE MERGULHAO DA SILVA

Terra Preta

Data de Inscricao

08/11/2023

08/01/2024

Data de Inscricao

11/12/2023

18/12/2023

11/01/2024

Data de Inscricao

23/10/2023

Data de Inscricao

18/09/2023

06/10/2023

Data de Inscricao

03/10/2023

14/12/2023

12/01/2024

Data de Inscricao

17/10/2023

26/10/2023



Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 2187 ANNA CAROLINA OLIVEIRA THOME 19/09/2023
2 2270 ANTHONY GABRIEL REZENDE SOARES 17/10/2023
3 2278 HEITOR VIANA DOS REIS 19/10/2023
4 2338 MIRIAN HADASSA DOS SANTOS MENEZES 06/11/2023
5 2389 JOAQUIM PIRES DO COUTO 21/11/2023
6 2435 MARIA CECILIA VICENTE HERCULANO 04/12/2023
7 2453 NOAH DA SILVA BORGES 11/12/2023
8 2484 HELLENA LOPES SILVA 14/12/2023
9 2496 HEITOR SOARES DE MOURA 21/12/2023
10 2504 MIGUEL SILVA DE OLIVEIRA 03/01/2024
11 2535 IRIS HELLENA MATOS DE OLIVEIRA 10/01/2024
12 2541 ABNER ELOIM TAVARES DE SOUZA 11/01/2024
e Bercario 2
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 2521 LAYZA VICTORIA GODOQY DA SILVA 08/01/2024
2 2536 ENDRIC ASSIS DOS SANTOS 10/01/2024
3 2540 ISAIAS GONCALVES DOS SANTOS 11/01/2024
e Maternal 1
Classificacao Protocolo Nome Data de Inscricao
1 1973 ENZO FALCOCHIO LIRA 21/07/2023
2 1972 HENRIQUE FALCOCHIO LIRA 21/07/2023
3 2222 LUIZ EDUARDO GUADANHIM 28/09/2023
4 2294 NOAH RODRIGUES SOUZA 24/10/2023
5 2322 ALICE DE OLIVEIRA COSTA 31/10/2023
6 2337 ISRAEL DAVI DOS SANTOS MENEZES 06/11/2023
7 2339 DANIEL SANTANA DE SOUZA 07/11/2023
8 2341 HENRY SANTOS SOARES 07/11/2023
9 2360 YCARO JOSE BISPO DOS SANTOS 09/11/2023
10 2366 MURILO ALMEIDA DE PAULA 13/11/2023



Classificacao
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20

e Maternal 2

Classificacao

Protocolo

2373

2396

2403

2404

2459

2474

2510

2533

2543

2548

Protocolo

2512

2522

2529

2530

Copyright MULTFACIL | Gestao Escolar Online

Nome

ZOE DE LIMA SOLINA

MANUELA MATIAS DOS SANTOS PRADO

HEITOR ASSUNCAO DOS ANJOS

HENRIQUE ASSUNCAO DOS ANJOS

MILENA VITORIA APARECIDA DE OLIVEIRA

ALLYCIA RAFAELLY DA SILVA PEREIRA

ARTHUR HENRIQUE MAURICIO VIEIRA

MATHIAS VENTURA BESERRA GOMES

SARAH RODRIGUES DE ALMEIDA

KAUAN VIEIRA LIMA

Nome

CALEB DAVID MENGHINI ABREU

KELIANGEL ENRIQUE APARCEDO BUCAN

DAVI CARVALHO SILVA

MIGUEL CARVALHO SILVA

Data de Inscricao

14/11/2023

22/11/2023

23/11/2023

23/11/2023

12/12/2023

13/12/2023

04/01/2024

10/01/2024

11/01/2024

12/01/2024

Data de Inscricao

05/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

09/01/2024

RELATORIO GERADO EM: 12/01/2024 14:25:14



